שלא יעבור עבירת מין מסוג פשע; שישה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים, והתנאי הוא שלא יעבור עבירת מין מסוג עוון; וכן פיצוי המתלוננת בסך 10,000 ש"ח, וזאת בשל הרשעתו על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה לעניין העונש בעבירה של אינוס קטינה שטרם מלאו לה 16 שנים לפי סעיף 345(ב)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), בנסיבות סעיף 345(א)(1) לחוק.

כתב האישום המתוקן

1. על פי כתב האישום המתוקן, המערער והמתלוננת הם בני דודים, כשהוא יליד 1989 והיא ילידת 1997. המתלוננת מתגוררת בבית עם אימה ואחותה. ביום 5.8.2012 שלח המערער הודעת טקסט לאחות המתלוננת ושאל האם היא או אימה נמצאות בבית.